Ад\шшистрАциrI
крдснинского NгунициIIдлъного рМонд

лЙгrвцкой оБлдсти российской ФЕдЕршии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Красное Jф I} 9

о социальных нормах и нормативах в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях Краснинского муниципального района

Руководствуясь Уставом Краснинского муниципаJь}Iого района и

рч""йоrр.u оЬрuщ."". отдела образования, )литываJI необходимостъ

,р"Оо"йий САНГfuНа по сбалансированному питанию детей в дошкольнъD(

оЪр*оuurельньIх учреждениjD( администращия Краснинского

муниципалъного райсiна п о с т а н о в л я е т:

1. установитъ денежные нормы расход9ч "rпитание
в детскptх

дошколЬньD( у{рей"""r" с о t.O+.ZO1 t г. - 26 рублей в день на 1 ребёнка,

Глава рйона

Степанова Ю.С.
2 lб 50

И.А..Щолгополов

lV е} &o{Iz